Российская Федерация

Ростовская область

Родионово-Несветайский район
Администрация Большекрепинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28.12.2018                                               №  132                           сл. Большекрепинская
 «О  комиссии по противодействию коррупции
в Большекрепинском сельском поселении»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в Большекрепинском сельском поселении, изложив приложение № 1 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Большекрепинского

 сельского поселения
             Р.Н. Колбаненко
Приложение

к постановлению

Администрации

Большекрепинского сельского поселения
от  28.12.2018  № 132
СОСТАВ
 комиссии по противодействию коррупции

 в Большекрепинском сельском поселении

	1.
	Колбаненко Роман Николаевич
	–
	глава Администрации Большекрепинского сельского поселения, председатель комиссии по противодействию коррупции;

	2.
	Карпенко Елена Викторовна

	начальник сектора экономики и финансов администрации Большекрепинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии по противодействию коррупции;

	3.
	Чуприна Дарья Вячеславовна
	–
	специалист администрации Большекрепинского сельского поселения, секретарь комиссии по противодействию коррупции.

	Члены комиссии:

	4.
	Осетрова Людмила Николаевна
	–

	специалист администрации Большекрепинского сельского поселения,

	5.
	Верещагина  Ирина Ивановна
	–
	Главный бухгалтер Администрации Большекрепинского сельского поселения

	6.
	Алейников Роман Валерьевич
	-
	специалист по земельным и имущественным отношениям администрации Большекрепинского сельского поселения.